
 

 

 

Uchwała nr 268/2013 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 23 września 2013 r. 

 

w sprawie wyznaczenia członków komisji habilitacyjnej 

 

Na podstawie art. 18 a ust 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. nr 65, poz. 595, z 

późn. zm.), Rada Wydziału uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się 3 członków komisji habilitacyjnej, Pana/Panią: 

1) Prof. dr hab. Krystynę Kromer, Wydział Nauk Biologicznych UWr (sekretarz)  

2) Dr hab. Dariusza Rakusa prof. UWr, Wydział Nauk Biologicznych UWr (członek komisji) 

3) Prof. dr hab. Marię Skłodowską, Uniwersytet Łódzki, Wydział Biologii i Ochrony Środowiska 

(recenzent) 

 

celem powołania pełnego składu komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr 

Katarzyny Kabała, wszczętym przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów 5 lipca 

2013 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 


